

B Cool Invest ApS
Parkvej 15, 6040 Egtved

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 27 94 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Palle Gadager Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B Cool Invest ApS

Parkvej 15

6040 Egtved

CVR-nr.: 32 27 94 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Gadager Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373.371 kr. mod 342.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.395 kr. mod 166.069 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	373.371	342.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.655	-30.147
Resultat før finansielle poster	342.716	311.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.656	-99.095
Resultat før skat	262.060	212.895
Skat af årets resultat	-57.665	-46.826
Årets resultat	204.395	166.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.395	166.069
Disponeret i alt	204.395	166.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.845.173	3.723.328
Materielle anlægsaktiver i alt	3.845.173	3.723.328
Anlægsaktiver i alt	3.845.173	3.723.328
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.243	863
Tilgodehavender i alt	4.243	863
Likvide beholdninger	283.820	359.329
Omsætningsaktiver i alt	288.063	360.192
Aktiver i alt	4.133.236	4.083.520

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	740.261	535.866
Egenkapital i alt	865.261	660.866
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	308.670	254.767
Hensatte forpligtelser i alt	308.670	254.767
 Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.033.606	1.146.026
3 Deposita	207.500	207.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.241.106	1.353.526
 Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	112.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.125	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.266.471	1.296.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	310.435	322.140
Selskabsskat	3.762	24.640
Anden gæld	14.406	47.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.718.199	1.814.361
 Gældsforpligtelser i alt	2.959.305	3.167.887
 Passiver i alt	4.133.236	4.083.520
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.445	61.695
Andre finansielle omkostninger	31.211	37.400
	80.656	99.095
	31/12 2019	31/12 2018
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.145.606	1.258.026
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.000	-112.000
	1.033.606	1.146.026
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	586.000	698.000
3. Deposita		
Deposita i alt	207.500	207.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	207.500	207.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.146 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.693 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esben Holding ApS, CVR-nr. 27 46 24 21 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for skat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.